et in puio Calvo afrontat ipsa térra de I parte in vi-

nea Salomone, et de alia in vinea Madrona, et de III

in térra de Bella; et in ipso viniario Puio Calvo afron-

tat ipsas duas pecias de vinea de I parte in vinea

Sunigildo, et de alia in vinea filios Edone, et de III

in vinea Suniario et Enneg'one; et ipsa alia pecia de

vinea afrontat de I parte in vinea Francone et de

alia pecia de vinea afrontat de I parte in vinea Fran-

cone, et de alia in vinea de Jobanne, et de III in vi-

nea Salomón. Dono adque concedo ista omnia sicut

superius resonat cum ipsa kasa vel infra bistas afron-

taciones includunt ad Dominum et ad Domum Sanc-

ti Joliannis Monasterii, ubi Domna Hemmo Abbatisa

militat. Quantum mea hereditas est aut deinceps

Deo adquirere aut inmeliorare potuero vel compara-
re ab omni integ'rietate, propter remedium anime
mee dum vita mea est in mea sit potestate firma.

Post obitum meum Domus Domini honoratus per-

maneat, et in locum ubi dicitur supra ipso Molino de

Domna Emmo Abbatisa in ipsa Plana. Vindo ad

illam térra meam qui mihi advenit de Genitrice mea
nomine Ureta, et afrontat de I parte in via, et de alia

in térra Undilane, et de alias II in térra de te emtri-

ce vindo tibi infra istas afrontaciones ab integ'rum

in precio solidos III et argénteos IIII in rem valen-

tem, et exinde non remansit est manifestum. Si quis
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contra hanc ista carta donationis et vinditionis ve-

nerit ad inrumpendiim aut jam donator et vinditor

venero aut aliquis de fratres aut lieredes meos in-

quietaverint aut ad Domuin Domini extraliere volue-

rit in primis ira Dei incurrat, et insuper auri libras

II componat et ista omnia in duplo componat, et in

antea ista karta ad Domum Domini vel ad Domna
Emmo Abbatisa firrais permaneat. Facta karta do-

nationis vel vindictionis Xlt kalendas Januarias au-

no XXX reg-nante Karulo reg-e filio Ludovici. Eg-o

Malanaicus presbiter qui hanc carta donacionis vel

vindicionis feci et teste firmare rog*avit. Recosin-

dus levita.—Ato levita. — Sig'uum Sivirolus.— Sig*-

num Enneg-o.— Sig-num Gualterus. —Signum Tode-
sindo.—Signum Daniel.

Undisclus presbiter qui hanc karta donatione vel

vindictione scripsi et die et anno quod supra (I).

MMLXXXVI

Venta de tierras en Tabérnolas, heclia por Ga-
lindo y su esposa á doña Etnmo, abadesa de San

Juan, en el año 922.

In nomine Domini. Eg-o Galindo et uxor mea
Gudiscla vinditores tibi Hemmone misericordia Dei

Abbatissa hemtrice per hanc scriptura vindictionis

nostre vindimus tibi in comitatum Ausona in apen-

ditio de Castro Lacessi in locum ubi dicitur Taber-

nulas vindimus tibi in comitatum ibidem loco cam-

pos II de térra, cultum vel incultum, qui nobis ad-

venit de excomparatione, et afrontat ipse unus cam-
pus de I parte in strata publica qui perg-it ubique,

et de alia parte in térra de te emtrice, et de tercia

parte afrontat in rio discurrente, et de IIII parte in

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n." 51.
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strata qui discurrit ubique, et ipse alius campus
afrontat de una parte in rio discurrentem et de II

partes afrontat in rocha et de IIII vero parte afrontat

in silva, vindimus tibi quantum infra istas afronta-

ciones includant ab omni integ*ritate propter pre-

tium soliditas líl in rem valentem et nichil de ipso

pretio apud te emtricem non remansit est manifes-

tum. Que vero de hec omnia siciit superius inser-

tum est de nostro juro in tuo tradimus dominio po-

testatem habendi vindendi seu etiam commutandi,

et quidquid de ipsas térras cultas vel incultas agere

veljudicare volueris firmam babeas potestatem ab

omni integritate cuín exio et regresio suo. Sane

quod si nos vinditores aut hullus homo qiii contra

hanc karta vindicione venerit ad inrumpendum aut

nos venerimus inferam vel inferamus aut partique

tue quantum ad eo tempore ipsas térras inmelioratas

fuerint in duplo tibi componere faciat et in antea

ista vindicio firmis permaneat. Facta karta vindi-

tione XII kalendas Januarias anno XXTIII regnante

Kariilo rege filio Leodoici post obitum Odoni.—Sig-

num Galindo.—Sig^um Gudiscla qui hanc carta vin-

ditione fecimus et testes firmare rogavimus.— Sig-

num Gentiles presbiter.—Boso] levita.—Atilas pres-

biter simul etmonachus.—Suniefredus subdiaconus.

—Teudericus. —Daco.—Signum Astoaldo Vuvisan-

dus presbiter.—Signum Geiroardo.—Signum Oliba-

ne.—Signum Melantro.

Geldemirus subdiaconus qui hanc karta vinditio-

ne scripsi et subscripsi die et anno quod supra (1).

MMLXXXVII

Donación de tierras en Ecclesia, término de

Vallfogona, hecha por Lotard y su mujer al mo-

ll) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n." 37.
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nasterio de San Juan de las Abadesas, en el año

922.

In nomine Domini. Eg-o Lotardus et uxor mea
Adalburg-a donamus adque tradimus ad domnum
Sancti Johannis Monasterii qui est situs in comitatu

Ausonense in Valle riopollense justa flumen Tece-

re donamus atque tradimus alodem nostrnm qui est